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Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $22,303,937.661000 $22,303,937.66 $1,478,933.74 $1,478,933.74 $1,478,933.74 $1,478,933.74$0.00 $20,825,003.…

MATERIALES Y SUMINISTROS $7,976,557.002000 $7,801,557.00 $203,478.63 $203,478.63 $203,478.63 $203,478.63-$175,000.00 $7,598,078.37

SERVICIOS GENERALES $10,168,563.903000 $10,084,615.18 $284,480.44 $284,480.44 $284,480.44 $284,480.44-$83,948.72 $9,800,134.74

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$4,031,356.004000 $3,941,356.00 $79,444.77 $79,444.77 $79,444.77 $79,444.77-$90,000.00 $3,861,911.23

Gasto Corriente $44,480,414.56 $44,131,465.84 $2,046,337.58 $2,046,337.58 $2,046,337.58 $2,046,337.58-$348,948.72 $42,085,128.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS GENERALES $105,000.003000 $105,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $105,000.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $515,168.005000 $515,168.00 $44,439.96 $44,439.96 $44,439.96 $44,439.96$0.00 $470,728.04

INVERSIÓN PÚBLICA $35,066,314.006000 $35,065,262.72 $3,432,739.88 $0.00 $0.00 $0.00-$1,051.28 $35,065,262.…

Gasto de Capital $35,686,482.00 $35,685,430.72 $3,477,179.84 $44,439.96 $44,439.96 $44,439.96-$1,051.28 $35,640,990.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $300,000.009000 $650,000.00 $601,673.69 $601,673.69 $601,673.69 $601,673.69$350,000.00 $48,326.31

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $300,000.00 $650,000.00 $601,673.69 $601,673.69 $601,673.69 $601,673.69$350,000.00 $48,326.31

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$1,424,920.444000 $1,424,920.44 $101,225.70 $101,225.70 $101,225.70 $101,225.70$0.00 $1,323,694.74

Pensiones y Jubilaciones $1,424,920.44 $1,424,920.44 $101,225.70 $101,225.70 $101,225.70 $101,225.70$0.00 $1,323,694.74

TOTAL $81,891,817.00 $81,891,817.00 $6,226,416.81 $2,793,676.93 $2,793,676.93 $2,793,676.93$0.00 $79,098,1…
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